

## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE S?O MIGUEL DO GOSTOSO

## COMISSÃO DE LICITAÇÃO

## EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/2021 PREGÃO PRESENCIAL - SRP N° 028/2021

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/2021 PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 028/2021

PROMITENTE CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Miguel do Gostoso/RN

CNPJ: 01.612.396/0001-90 PROMITENTE CONTRATADA: POTIGUAR TRATORES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 03.034.090/0001-20

OBJETO: Registro de preço para eventual e futura aquisição de peças e serviços mecânicos para maquinas pesadas, atendendo assim a demanda da prefeitura de São Miguel do Gostoso/RN.

VALIDADE: 20 de dezembro de 2021 a 19 de dezembro de 2022; VALOR GLOBAL: R\$ 585.000,00 (QUINHENTOS E OITENTA E CINCO MIL REAIS)

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Nº 10.520/2002;

SUBSCRITORES:

José Renato Teixeira de Souza – Prefeito Municipal – pelo Promitente Contratante e POTIGUAR TRATORES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – pela Promitente Contratada.

Para obtenção da Ata de Registro de Preços completa, os interessados devem enviar e-mail para licitacao@saomigueldogostoso.rn.gov.br – contato: 84-3263-4181

São Miguel do Gostoso/RN, 20 de dezembro de 2021.

José Renato Teixeira de Souza Prefeito Municipal

> Publicada por: GERCINALDO FARIAS DOS ANJOS Código da Matéria: 20220211020221 Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria Publicada no Diário Oficial do Município de S�o Miguel do Gostoso/RN no dia - Edição 00260.